

KL SANERING A/S

Havneholmen 40 2 th
1561 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2020

Kim Andre Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KL SANERING A/S
Havneholmen 40 2 th
1561 København V

e-mailadresse: kal@kl-sanering.dk

CVR-nr: 29401292

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

ANDERSEN OG PARTNERE, REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Larsensvej 5

2950 Vedbæk

DK Danmark

CVR-nr: 26668840

P-enhed: 1009180784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har drevet virksomhed indenfor nedbrydnings og saneringsvirksomhed og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været en pæn udvikling i omsætning, men grundet amnglende bogføring af manpower fra 2018 er resultatet ikke tilfredsstillende, og der forventes et bedre resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		4.017.905	5.382.841
Personaleomkostninger	1	-4.464.852	-3.898.529
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.989	-12.807
Resultat af ordinær primær drift		-464.936	1.471.505
Øvrige finansielle omkostninger		-12.445	-6.605
Ordinært resultat før skat		-477.381	1.464.900
Skat af årets resultat		96.047	-333.500
Årets resultat		-381.334	1.131.400
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.000	52.000
Ekstraordinære uddelinger		0	350.000
Overført resultat		-433.334	729.400
I alt		-381.334	1.131.400

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.342	38.422
Materielle anlægsaktiver i alt		46.342	38.422
Udskudte skatteaktiver		93.000	0
Deposita		168	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		93.168	0
Anlægsaktiver i alt		139.510	38.422
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		615.763	931.252
Igangværende arbejder for fremmed regning		400.000	0
Tilgodehavende skat		0	28.000
Andre tilgodehavender		0	32.271
Tilgodehavender i alt		1.015.763	991.523
Likvide beholdninger		1.901.147	2.843.174
Omsætningsaktiver i alt		2.916.910	3.834.697
Aktiver i alt		3.056.420	3.873.119

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.748.278	2.181.612
Egenkapital i alt		2.248.278	2.681.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.360	30.663
Skyldig selskabsskat		0	282.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		570.782	826.844
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.000	52.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		808.142	1.191.507
Gældsforpligtelser i alt		808.142	1.191.507
Passiver i alt		3.056.420	3.873.119

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	3.404.595	3.990.237
Refusioner	-41.200	-182.168
Pensionsbidrag	432.300	506.054
Andre omkostninger til social sikring	102.834	150.729
	<u>3.898.529</u>	<u>4.464.852</u>

Selskabet har i det forgangne år haft 12/ 11 ansatte incl direktion

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået 10 leasing aftaler vedr. varevogne med en 2-3 årig varighed, med månedlig ydelse på 32.170.

Dderudover er der ingen eventualforpligtigelser.

Der er ikke garantiforpligtigelser, udover alm. reklamationsret med hensyn til udført arbejde.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	12